

DERMENA Sebocontrol szampon włosy przetłuszczające się, nadmiernie wypadające 200ml

Cena: 40,98 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	PHARMENA S.A.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Skład: Molekuła Regen 7

Unikalna substancja czynna pochodzenia witaminowego.

Fizjologiczna substancja czynna pochodzenia witaminowego (pochodna witaminy PP), która poprawia mikrokrążenie skóry głowy i wzmacnia mieszkę włosową. Wpływa na jego odżywienie, wydłużając cykl życia włosa w fazie anagenu i stymulując odrastanie włosów. Jest substancją o potwierdzonym w badaniach aplikacyjnych działaniu chroniącym przed powstawaniem podrażnień (Pol. J. Pharmacol., 2003, 55, 109). Reguluje pracę gruczołów łojowych i utrzymuje skórę głowy w dobrej kondycji. Więcej »

Ekstrakt ze skrzypu polnego bogaty w taniny o działaniu ściągającym i seboregulującym, dzięki czemu korzystnie wpływa na poprawę stanu przetłuszczającej się skóry głowy. Normalizuje pracę gruczołów łojowych (niweluje przetłuszczanie się skóry) i ogranicza konieczność częstego mycia włosów. Ponadto zmniejsza ryzyko pojawiania się łupieżu.

Octopirox to składnik o działaniu przeciwłupieżowym i seboregulującym. Wpływa korzystnie na równowagę mikroflory naskórka, chroniąc przed nadmiernym rozwojem drożdżaka Pityrosporum ovale (Malassezia furfur) odpowiedzialnego za powstawanie łupieżu. Przeciwdziała nadmiernemu łuszczeniu się skóry głowy i oczyszcza warstwę rogową naskórka z łusek łupieżu. Nie wysusza włosów i skóry głowy.

Składniki: AQUA, AMMONIUM LAURYL SULFATE, COCO-GLUCOSIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, GLYCERYL OLEATE, GLYCERIN, PROPANEDIOL, BENZYL ALCOHOL, PROPYLENE GLYCOL, PIROCTONE OLAMINE, METHYL NIACINAMIDE CHLORIDE, EQUISETUM ARVENSE LEAF EXTRACT, LAURETH-3, HYDROXYPROPYL GUAR HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, PARFUM, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, CITRIC ACID, LACTIC ACID, BENZOIC ACID, TOCOPHEROL, HYDROGENATED PALM GLYCERIDES CITRATE.

Wskazania: przetłuszczające się włosy i skóra głowy
włosy osłabione, nadmiernie wypadające
włosy pozbawione objętości i witalności
wrażliwa skóra głowy

Działanie: hamuje wypadanie włosów
oczyszcza włosy i skórę głowy z nadmiaru sebum
zmniejsza przetłuszczanie się włosów
dodaje włosom objętości i lekkości
działa kojąco i łagodząco na skórę głowy
chroni skórę głowy przed powstawaniem podrażnień
nie obciąża i nie przesusza włosów i skóry głowy

Sposób użycia: Szampon dermena® SEBOCONTROL przeznaczony jest do codziennego (lub co drugi dzień) zabiegu mycia włosów. Produkt należy nanieść na mokre włosy i starannie masować do uzyskania piany. Pozostawić na włosach około 5 minut, po czym dokładnie spłukać. Szampon może być używany w sposób ciągły.

Status: Kosmetyk